
Regjistri i Realizimit të Procedurave të Prokurimit Publik 2020, perqendruara

Autoriteti Kontraktor: Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

 Investime  Shpenzime 

 Investime 
Vlera e 

prokuruar 
PA TVSH 

 Shpenzime 
Vlera e 

prokuruar PA 
TVSH 

1 Blerje tonerash Mallra Prok I perqendruar      1,182,863.87 13.08.2020 Infosoft  J62426002Q       1,182,863.00 1,419,436.64 Agjencia e Blerjeve te 
Perqendruara

2 Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te 
perhershme Mallra Prok I perqendruar         976,000.00 16.09.2020 Kristalina K.H.  K11501002D          976,000.00 1,171,200 Drejtoria e Përgjithshme e 

Arkivave

3 Blerje karburant nafte Mallra Prok I perqendruar      1,164,090.00 05.10.2020 Kastrati sh.a. & 
Kastrati sh.p.k.  J61813529P       1,164,090.00 1396908 Agjencia e Blerjeve te 

Perqendruara

3=1 Blerje karburant benzine Mallra Prok I perqendruar         236,824.00 05.10.2020 Kastrati sh.a. & 
Kastrati sh.p.k.  J61813529P          236,824.00 284188.8 Agjencia e Blerjeve te 

Perqendruara

 Vlera e 
kontrates së 
nënshkruar 

Organi qe ka zhvilluar 
proceduren e prokurimit Nr Objekti i prokurimit

Tipi I 
Kontratës: 
mall, punë, 

shërbim

Lloji I proçedurës 
së prokurimit

 Fondi limit me të cilin është 
shpallur procedura 

Data e 
zhvillimit të 
procedurës

Emri i operatorit 
Ekonomik/Bashkimit 

te OE
NUIS

 Vlera e prokuruar 


